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احزاب

وفاق، شرط اصلاح وضعیت کشور 
مسعود پزشــکیان در دیدار با اعضای شــورای مرکزی 
حزب موتلفه اســامی، مســئله تحزب و نقش آفرینی 
موثر احزاب در کارآمد ســازی نظام سیاســی و اجرایی 
کشور را نیازمند آسیب شناسی دانست و گفت : »احزاب 
کشــور به رغم نقــش و کارکرد مهمی کــه می توانند در 
زندگی عمومی و سیاسی جامعه ایفا کنند، عموماً نگاه 
مشخصی درباره مسائل مبتابه جامعه در بخش های 
مختلف بهداشــت، آموزش و فرهنگ ندارند و شاید به 
همین علت بوده اســت که بنده تاکنون در هیچ حزبی 
عضویت نداشــته ام. گام اول در اثربخشــی به فعالیت 
احزاب پرهیز از نگاه های ســلبی، یک طرفه و بســته و 
متمایل شدن به رویکردهای علمی، متقن و کارشناسی 
و به عبــارت دیگر  پذیرش ســخن حق و برتر اســت.« 
پزشــکیان در ادامه گفت: »بنده با این عقیده و باور که 
شرط اصاح شرایط و وضعیت کنونی کشور رسیدن به 
وفاق و همدلی، حول ارزش های مشــترک ملی و دینی 
و ســپس اســتفاده از ظرفیت همه نیروهای توانمند و 
نخبه، فارغ از رویکردهــای جناحی،  قومی، مذهبی و 
جنسیتی در اداره امور کشور است، پا به میدان گذاشته 
و این مسئولیت خطیر و ســنگین را عهده دار شدم که 
خوشبختانه در این مدت کوتاه نیز توانسته ایم گام های 
مثبت و خوبی در این راستا برداریم.«او با تأکید بر اینکه 
بنای دولت چهاردهم استفاده از ظرفیت همه نخبگان و 
نیروهای کارآمد و توانمند در اداره کشــور است، گفت: 
»اینکه سند چشم انداز و سیاست های مصوب و اباغی 
رهبری معظم انقاب که از جمله اســناد مترقی و قابل 
افتخــار و حاصل همفکری مجموعه نخبگان و عقای 
کشــور بوده به نتیجه مطلوب نرسیده، ناشــی از اداره 
سلیقه ای امور در ادوار گذشته بود که این روند نیازمند 
اصاح اســت و ما معتقدیم اگر بنا اســت براساس این 
سند در رتبه برترین و بالاترین کشورهای منطقه باشیم، 
ناگزیر به تغییر رویه های غلط گذشته ایم.«رئیس جمهور 
در ادامه به برخی موانع و مشــکات داخلی و خارجی 
پیش روی دولت از روزهای نخســت آغاز به کار اشــاره 
کرد و گفت: »به رغم همه این مشــکات تا به این جای 
کار دولت توانســته در فرصتی کوتاه بودجه ای شفاف 
و متناســب با مقتضیات کشــور تدوین و کلیــات آن را 
به تصویب مجلس برســاند، برای اصاح ســاختار ها و 
رویه هــای غلط در توزیع و مصرف منابع که بخشــی از 
دلایل ناترازی هاســت، برنامه ریزی و برای رفع آنها با دو 
قوه دیگر به زبان و نگاه مشــترک برســد و همچنین با 
دیپلماسی فعالانه و پیشرو به تقویت و توسعه ارتباطات 

خارجی کشور بپردازد.« 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای میلاد زمانی ورمزیاری برابر وکالت شماره 49490 مورخ 1403/06/28 دفترخانه 14 پردیس به مالک جعفر فاروقی فرزند بکرام با اعلام مفقود شدن 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 19071- مورخ 1403/07/22 دفترخانه 14 پردیس و درخواست وارده 140385601151015757 
مورخ 1403/08/01 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی 
مالک: جعفر فاروقی فرزند بکرام شماره پلاک ثبتی: پلاک 3756 فرعی از 151 اصلی بخش 11 تهران. علت گم شدن: جابه جایی یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک 
طلق با کاربری به پلاک ثبتی 3756 فرعی از 151 اصلی، مفروز و مجزا شده از 513 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 2 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
لویزان تهران استان تهران به مساحت 48/95مترمربع. مالکیت جعفر فاروقی فرزند بکرام شماره شناسنامه 196 تاریخ تولد 1358/02/01 صادره از خوی دارای شماره 
ملی 2802719378 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 13286 تاریخ 1397/07/14 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 676 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 244071 سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301151028236 
ثبت گردیده است و به علت جابه جایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور ا لمثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد. بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. النهایه در 

صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
ابوالفضل تریوه - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران - از طرف سیدمجیدرضا سادات حسینی م الف: 14726

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای میلاد زمانی ورمزیاری برابر وکالت شماره 49587 مورخ 1403/07/8 دفترخانه 14 پردیس به وکالت از مالک پلاک 3755 فرعی از 1514 اصلی آقای 
جعفر فاروقی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 19072- مورخ 1403/7/22 دفترخانه 14 بومهن در خواست 
وارده 140385601151015758 مورخ 1403/08/01 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک: داود عراقی نژاد مطلق شماره پلاک ثبتی 3755 فرعی از 151 اصلی علت گم شدن: جابه جایی یک قطعه آپارتمان مسکونی 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 3755 فرعی از 151 اصلی، مفروز و مجزا شده از 513 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 7 در طبقه 2 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت 48/76 مترمربع. مالکیت جعفر فاروقی فرزند بکرام شماره شناسنامه 196 تاریخ تولد 1358/02/01 صادره 
از خوی دارای شماره ملی 2802719378 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 13287 تاریخ 1397/07/14 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 676 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 244288 سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720301151028597 ثبت گردیده است و به علت جابه جایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور ا لمثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد 
و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 

نمی شود. النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
ابوالفضل تریوه - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران - از طرف سیدمجیدرضا سادات حسینی م الف: 14725

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم نسین غفوری تتماج اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 62298 و 62299 مورخ 1403/07/02 
دفترخانه 255 تهران طی درواست وارده 17671 مورخ 1403/08/06 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مورد آگهی را نموده که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام خانوادگی مالک: خانم نسرین غفوری تتماج )مالک 5 سهم مشاع از 192 ششدانگ باستثناء بهای ثمنیه اعیان 
آن( 2- شماره پلاک: 11 فرعی از 4676 اصلی واقع در بخش 6 تهران 3- علت مفقودی: جابه جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت 1 سهم مشاع از 8 سهم 
ششدانگ باستثناء ثمنیه اعیانی هر یک از دو قطعه زمین قطعه اول به مساحت 129 مترمربع و قطعه دوم تفکیکی به مساحت 599 مترمربع به شماره های 11 و 12 
فرعی از 4676 اصلی مفروز از پلاک 4676 اصلی واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت 816799 صفحه 95 دفتر جلد 500 املاک به شماره چاپی 0380475 به نام خانم 
اعظم غفاری نظری ثبت و صادر گردیده سپس نامبرده طبق گواهی حصر وراثت 807/48/94 مورخ 1394/09/24 شعبه 48 شورای حل اختلاف کرج فوت نموده 
که وراث حین الفوت وی عبارتند از 1- نسرین غفوری تتماج 2- سعیده غفوری تتماج 3- وحیده غفوری تتماج 4- بهاره غفوری تتماج )فرزندان متوفی( 5- کبری فلاحت 
کردار )مادر متوفی( که نسبت به سهام وراث سعیده وحید بهاره و کبری فلاحت کردار سند مالکیت جداگانه صادر گردیده و نسبت به سهم خانم نسرین غفوری تتماج 
سند مالکیت صادر نشده است. پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی 
الیاس صهبا - رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران - از طرف بهرام محمد حکمتی م الف: 14724

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم شرکت پرناز به کد کارگاهی: 0312110123

نظر به اینکه تصمیم مورخ 1403/02/21 کمیته بدوی سخت و زیان آور استان تهران مرتبط با متقاضی تورج جعفری به طرفیت آن کارگاه صادر شده است، 
براساس آیین نامه اجرایی ظرف 15 روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع در: تهران 
خیابان میرزای شیرازی، بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند، کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم(، جنب بوستان میرزای شیرازی، پلاک 1، ساختمان اداره تعاون 

کار و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی، طبقه اول اقدام نمایید. در غیر این صورت تصمیم صادره قطعی خواهد شد. 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران - کمیته بدوی تشخیص و تطبیق کارهای سخت و زیان آور م الف 14728

بــا آن مواجه شــدند دولــت اش را پیش ببــرد، صددرصد 
می شود گفت به ســرعت به وضعیت از کار افتادن و توقف 
می رســید. حتی در  اواخر دولت قبل هــم دیگر خیلی از 
مســائل قابل تکرار نبود و چیزهایی که بیان می شــد برای  
مردم قابل پذیرش نبود و ســرمایه اجتماعی به پایین ترین 
حد خود رسیده بود. آقای پزشکیان صرف نظر از اینکه در 
سابقه زندگی شخصی او صداقت و راستی وجود دارد، اما 
واقعاً به این نکته رســیده است که امکان ادامه آن وضعیت 
وجود ندارد. برای نمونه مســئله مازوت سوزی و قطع برق 
را در نظر بگیرید؛ در ســال های قبل مازوت ســوزی انجام 
می شد و انکار می شد درحالی که مردم دود آن را در آسمان 
می دیدند، ایشــان هم اگر همان رویه را در پیش می گرفت 
بن بســت مطلق بود. در واقع راه دیگری برای ایشان وجود 
ندارد که با مردم روراســت باشــند و ســرمایه اجتماعی را 
بازگردانند. کارت های بازی کردن با افکار عمومی به خاطر 
بد بازی کردن دولت های قبلی همه اش سوخته است و به 
همیــن دلیل هم صرف نظر از صداقت ذاتی ایشــان چاره 
دیگــری برای ایشــان وجود ندارد و هــر کار دیگری غیر از 
این انجام شــود، منجر به از بین رفتن سرمایه اجتماعی و 

فروپاشی بسیاری از ساختارها می شود. 
Ó  پس رویکرد اخلاقی آی که پزشکیان در پیش گرفته 

برای دولت حیاتی و لازم است... 
حتمــاً همینطــور اســت. در واقع بن بســتی که توســط 
دولت های قبلی ایجاد شــده راهی جز حرکــت با رویکرد 

اخاقی را باز نگذاشته است. 

رحیم ابوالحسنی، اســتاد علوم سیاسی معتقد است که مشکل بی اعتمادی در 
بین مردم ما بسیار زیاد است و رئیس جمهور باید با صداقت، صراحت و شفافیت 
با مــردم گفت وگو کنــد. او در گفت وگو بــا هم میهن توضیحاتی دربــاره رویکرد 
پزشکیان در نیانداختن تقصیرها به گردن دولت پیش از خود ارائه داده است که 

در ادامه می خوانید. 

Ó  آقای پزشــکیان از زمانی کــه روی کار آمدند، رویکرد دولت های قبلی در اینکه 
مشــکلات را به گــردن دولت پیش از خود می انداختنــد در پیش نگرفتند. این 

رویکرد ایشان را چطور ارزیابی می کنید؟
این حرکت آقای پزشــکیان بســیار کار پسندیده ای اســت چراکه اگر می خواهیم در 

عرصه خارجی موفق باشیم و قدرت داشته باشیم، باید در داخل از یک همبستگی 
و وفاق برخوردار باشــیم و این جز با احترام و رعایت حرمت طرف مقابل شکل 

نمی گیرد. در حقیقت در داخل بیش از وفاق به رفاقت نیازمندیم و باید از وفاق 
عبور کنیم. آقای فارابی بحثی دارد و معتقد است که قدرت مبتنی بر تعاون 
است، خواجه نصیر نیز معتقد است قدرت مبتنی بر محبت است و ابن خلدون 
نیز گفته اســت قدرت مبتنی بر عصبیت است و این معیارهایی که این افراد 

به آنها اشــاره کرده انــد را اگر کنار هم قرار دهیــم و در جامعه از آن تعبیری 
که سیاســت به معنی تضاد و جنگ قدرت است دور شویم و 

به دنبال وفاق داخلی باشــیم، هم به فرهنگ دینی خود 
نزدیک شده ایم و هم در عرصه بین الملل قدرت داریم. در 
جامعه ما عده ای طرفدار دولت قبلی هستند و ممکن 
است ســران دولت های قبلی عداوت های ریشه داری 
داشته باشند اما اکثر افراد اینگونه نیستند و در پیش 

گرفتن این شرایط می تواند اثر مثبتی در جامعه داشته باشد. زمانی که سران کشور نسبت 
به همدیگر نفرت پراکنی نکنند در جامعه نیز نوعی محبت و وفاق شــکل خواهد گرفت. 
زمانی که آقای احمدی نژاد سیاست بسیار زشت نفاق و تفرقه را پیش گرفت، شاهد بودیم 
که چقدر شکاف در جامعه زیاد شد و به سمت رادیکالیسم رفتیم و این شرایط ممکن است 
در موارد حاد به جایی برســد که افراد با خشــونت طرف مقابل را از عرصه سیاست حذف 
کنند. همه هم می دانند که مشکات یک کشور طی یک یا دو سال شکل نگرفته و طبیعی 
است که مشکات کنونی در دولت آقای پزشکیان از دولت قبل از او به ارث رسیده است، و 
دولت های قبلی نیز به همین ترتیب  بخشی از مشکات را از دولت قبل به ارث برده بودند. 
مردم می فهمند که اگر الان مشکل برق و تورم داریم، متعلق به دو سه ماه اخیر نیست، اما 
گفتن این مسئله چیزی جز افزایش شکاف و تضاد در پیش نخواهد داشت. این کار را 
بسیار پسندیده می دانم و امیدوارم که دیگران نیز درس بگیرند و این راه را ادامه 
دهند؛ به ویژه که این اخاق آرامشــی را در جامعه بــه وجود می آورد چراکه 

افزایش انتقاد از دولت های پیشین نوعی ناآرامی ایجاد می کند.
Ó این رویکرد چه تاثیری در اعتماد مردم به دولت ها خواهد داشت؟ 

معتقدم که آقای پزشکیان مَنشی را در پیش گرفت که اگر آن را رعایت 
کند موفق خواهد شد و آن صداقت، صراحت و شفافیت است. اما از طرفی 
متاسفانه ایشان صحبت های زیادی با مردم نداشتند، به جز یک گفت وگوی 
تلویزیونی، و پیشــنهاد من این اســت که خودشان با مردم 
شفاف گفت وگو کنند تا آرامش به جامعه بازگردد چراکه در 
کشور ما بیش از مشکات مادی، مشکل بی اعتمادی 
است که بیداد می کند و از ضعف سرمایه اجتماعی رنج 
می بریم و این مشکل جز با گفت وگو و همدلی با مردم 

حل نخواهد شد. 

 اگر سران کشور نسبت به هم نفرت پراکنی نکنند 
محبت و وفاق شکل  می گیرد

رحیم ابوالحسنی استاد علوم سیاسی:

حقوق، تقریباً 4600 میلیارد تومان بدهکار بود و می بایست تامین 
می کرد درحالی که کل موجودی حدود 2800 میلیارد تومان نبود، 
بنابراین ما با یک مشکلی به نام عدم تامین درآمدها مواجه بودیم.« 
و یا در بخش دیگری از گزارش اش با اشاره به اینکه دولت های نهم 
و دهم پولدارترین دولــت حداقل در بخش درآمدهای ارزی نفتی 
و غیرنفتی بوده، اشــاره های متعدی به بدهی های برجای مانده 
از دولت احمدی نژاد داشــت.  روحانی در گزارش صد روز نخست 
خود به حدی به عملکرد دولت احمدی نژاد ارجاع داده بود که پس 
از این گزارش انتقادهای فراوانی درباره این رویکردش به او گرفته 

شد. 
این رویکرد روحانی ادامه داشت و در فروردین ماه سال 1393 
نیــز در انتقاد به عملکرد دولت احمدی نژاد گفت که دولت اش در 
حال برداشتن آوارها است: »ساختمانی که در هشت سال گذشته 
خراب شده در چند ماه درست نمی شود. جای امیدواری است که 

امروز کار به درستی آغاز شده و در حال برداشتن آوارها هستیم.«
دولت ســیزدهم نیز از این قاعده مســتثنی نبود. هرچند که 
دولت سیزدهم تاکید داشت که به گذشته کاری ندارد، اما در توجیه 
و توضیح شرایطی که در دست داشتند، به دولت روحانی متوسل 
می شدند. شاید به آن دلیل که واقعیت موجود با آنچه که بر آن مانور 

می دادند و تبلیغات می کردند همخوانی نداشت.

رئیسی: خزانه خالی تحویل گرفتیم �
ابراهیم رئیســی پس از رســیدن به جایگاه ریاســت جمهوری 
در بخشــی از نخســتین گفت وگــوی تلویزیونی با مــردم، درباره 
فسادستیزی و مبارزه با فساد صحبت کرد؛ در صحبت های خود 
بدون اینکه اشــاره ای به نام شــخص خاصی و دوره خاصی کند، 
اینگونه گفت: »یکــی از چیزهایی که در این مدت آســیب دیده 
اعتماد مردم است. ما باید این اعتماد آسیب دیده را بازسازی کنیم. 
راه بازســازی نیز این است که صادق الوعد باشــیم.« او در بخش 
دیگری از صحبت خود نیز در پاسخ به سوال مجری که وعده های 
شــما از چه زمانی عملیاتی می شــود؟ اظهار کــرد: »روحیه من 
روحیه گله گزاری نیست. دولت ها وقتی کار را شروع می کنند، اول 
می گویند ما چه چیزی تحویل گرفتیم، من می خواهم توجه مردم 
و نخبگان را به عدد و رقم و شــاخص هایی که همه صاحب نظران 
اقتصادی، اهل بازار و همه می دانند جلب کنم، شــرایط بســیار 
ســختی اســت و اعداد و ارقام می گوید که دولت در چه شرایطی 
مســئولیت را تحویل گرفته اســت.« او نیز به وضعیت بســیار بد 
کالاهای اساســی در زمان تحویل گرفتن دولت اشــاره کرد اما به 
مــردم گفت که هیچ نگران نباشــند و در مدتی که دولت را تحویل 
گرفت، اقداماتی را انجام داد که کمبود کالاهای اساســی برطرف 
شد. وی همچنین اشاره کرد وضعیتی که در بازار وجود دارد، تورم و 
رشد نقدینگی و...به تصمیماتی که از قبل گرفته شده باز می گردد.

چاره ای جز بازگشت به اخلاق نیست �
مســعود پزشــکیان دولت چهاردهم را در حالی تحویل گرفته 
است که بحران های متوالی که مردم کشور در سال های اخیر با آن 
مواجه هســتند، رویکردهایی که نسبت به برگزاری انتخابات های 
مختلف و روند خالص ســازی در پیش گرفته شــده بود،  عملکرد 
غیرشــفاف دولت ها بــا مــردم و...وضعیت را به جایی رســاند که 
یک بی اعتمادی محض نســبت به دولت ها در میان مردم شــکل 
گرفت و از سویی دیگر به دلیل فراهم نبودم فضایی آزاد برای بیان 
اعتراضات و نظرات خود، مردم با عدم مشارکت در انتخابات صدای 
خود را به گوش دولتی ها رساندند. با وجود این شرایط بازگشت به 
اصول اولیه اخاقی دولت ها در صادق بودن با مردم و بیان شفاف 
مسائل و مشــکاتی که با آنها روبه رو هستند، بدون چنگ زدن به 
گذشتگان، و پذیرفتن مســئولیتی که بر عهده گرفته اند، رویکرد 
درستی در جلب اعتماد مردم خواهد بود؛ هرچند که در کوتاه مدت 

اصلاح طلبان با دولت همراهی ندارند بازخورد روشنی نداشته باشد. 
در تشریح این جلسه اســدالله بادامچیان، دبیرکل 
حزب مؤتلفه اسامی نیز در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، 
درباره جزئیات دیدار با رئیس جمهور گفت: »جلسه 
صمیمانه و دوســتانه بود. گزارشی از فعالیت حزب 
مؤتلفه اســامی در سطح کشــور، روابط بین الملل 
با سایر کشــورها، مسائل فرهنگی، معاونت طرح ها 
و برنامه هــا را برای رئیس جمهور به صورت فشــرده 
بــاز کردیــم.« او در بخــش دیگــری گفــت: »آقای 
رئیس جمهور بــا تمام قوا درباره ایجــاد وفاق تاش 
خود را کرد. اما متأسفانه هنوز بعضی از این گروه ها، 
به ویژه اصاح طلبان با دولت همراهی ندارند. شــما 
روزنامه اصاح طلبان را می بینید که یأس، ناامیدی، 
سیاه نمایی و طلبکاری دارند و مدام اصرار دارند که 
دولت بایدFATF را قبول کند.FATF یک سلطه گری 
است و هیچ  کاری هم نکرده است. می گویند برجام 
را دوبــاره برگردانیــد.« دبیرکل حــزب موتلفه ادامه 
داد: »برجام کار سیاســی بســیار قوی بــود و ما به 
تعهدات مان عمل کردیــم اما آنها به وعده های خود 
عمل نکردند، شــما به جای این موضوع که سازش 
و نرمش کنید، یکپارچه از بیگانه طلبکار شــوید. نه 
آنکه طوری عمل کنید تا آنها احســاس کنند شــما 
در  برجــام مثل همان دولت گذشــته که اگر برجام 
عملیاتی نشود ما نخواهیم بود. من از اصاح طلب ها 
انتظار داشتم که پشت سر آقای پزشکیان بایستند. 
اما به دنبال این هستند که هرچه به آقای پزشکیان 

می گویند، او عمل کند.« 


